
 

 

 

 

PORTARIA N° 228, DE 16 DE MAIO DE 2017. 

 

HOMOLOGA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL E DECLARA ANGÉLICA APARECIDA UBERTI 

APTA PARA EXERCER A FUNÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

(LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA), PROCESSO SELETIVO 001/2017. 

 

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e  

    

Considerando o Laudo Médico, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar o exame médico admissional, e declarar apta para o trabalho a 

candidata ANGÉLICA APARECIDA UBERTI, para a função temporária de PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA). 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 16 de maio de 2017. 

 

 

PEDRO RABUSKE 

 Prefeito Municipal 

 

 

 


